PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Нагибовское  сельское поселение»
Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

 08.10.2019

                 №
  49
с. Благословенное
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения от 26.12.2018 № 19 «О бюджете муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменением от 31.01.2019 № 22; от 13.02.2019 № 23; от 27.06.2019 № 37; от 23.09.2019 № 48)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Еврейской автономной области, Собрание депутатов муниципального образования
Решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения от 26.12.2018 № 19 «О бюджете муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
           1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики и иные показатели  бюджета муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Еврейской автономной области на 2019 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования  на 2019 год в сумме  23504079,49 рублей;
2) общий объем  расходов бюджета муниципального образования  на 2019 год в сумме   28481502,67 рублей;
3) источники внутреннего  финансирования  дефицита бюджета  муниципального образования на 2019 год  согласно приложению 1;
1.2. Пункт 13 изложить в следующей редакции:
 «Утвердить объем расходов на реализацию муниципальных программ Нагибовского сельского поселения, предусмотренных к финансированию из  бюджета муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» на 2019 год в сумме  14956861 рублей 36 копеек, на 2020 год 12330917 рублей 16 копеек, на 2021 год 12876917 рублей 64 копейки».
1.3. Пункт 31 изложить в следующей редакции:
«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, связанных с предоставлением дотаций, субвенций, субсидий выделенных из областного бюджета бюджету муниципального образования на 2019 год в сумме 21317130 рублей, на 2020 год в сумме 19894700 рублей, на 2021 год в сумме 20408600 рублей».
2. Приложения 1, 5, 7, 9, 11 изложить в редакции, согласно приложениям к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Васильева С.Ю.)
4. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

                    И.А. Бражко

_1006755433.doc
[image: image1.png]